
SMLOUVA

o POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ DOTACE (GRANTU)

SML č. 053/2023

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 250/2000 Sb.,

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

1. městská část Praha-Suchdol

se sídlem Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

zastoupená: Ing. Petrem Hejlem, starostou

IČ: 00231231

bankovní spojení: ČSOB a.s.

č. účtu: 247747560/0300

dále jen “poskytovatel“

2. SUCHDOL ŽIJE, 2.5.

se sídlem Armádní 770/10, 165 00 Praha 6

IČ 08723834

zastoupený:

registrace: Městský soud v Praze L72805 ze dne 13.12.2019

Bankovní spojení: _

č.účtu: _
dálejen “příjemce“

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí finančních prostředků příjemci na projekty:

„SLON na Půdě — kulturní činnost v KCP“ z programu podpory neziskových

organizací v oblasti kultury a vzdělávání pro rok 2023 a na projekt „Festival SLON" z

grantového programu na podporu práce s dětmi a mládeží pro rok 2023.

2. Poskytnutí finančních prostředků schválila Rada městské části Praha-Suchdol svým

usnesením č. 26.21 ze dne 26. 4. 2023.

Článek 11.

Výše finančních prostředků

1. Finanční prostředky na projekt „SLON na Půdě — kulturm’ činnost v KCP“ se

poskytují ve Výši 40.000,- Kč a finanční prostředky na projekt "Festival SLON" se

poskytují ve výši 40.000,-Kč. Celkem činí finanční prostředky 80.000,- Kč (slovy:

osmdesát tisíc korun českých). Finanční prostředky je možné použít v době od

1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 pro úhradu výdajů celého roku 2023.

2. Finanční prostředky poukáže poskytovatel příjemci na jeho účet do 20 pracovních dnů

od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, včetně doložky podle § 43 zákona

č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.



l .

Článek III.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků

1. Příjemce finanční prostředky přijímá a zavazuje se je využít na sjednaný účel. Náklady

na projekt budou předloženy dle položkového rozpisu nákladů v podané grantové žádosti.

Formulář grantové žádosti je přílohou této smlouvy.

2. Příjemce bere na vědomí, že sjednaný účel grantu ani položkový rozpis nákladů

V podané grantové žádostí nelze bez souhlasu Rady městské části Praha-Suchdol měnit.

3. Příjemce se dále zavazuje:

a)

b)

(1)

do 60 dnů po realizaci / ukončení projektu, nejpozději však ke dni 31. 12. 2023

provést vyúčtování výdajů (položkový rozpočet a kopie účetních dokladů) a předložit

Závěrečnou zprávu (dle vzoru v příloze č. 1 této smlouvy) o využití grantu

poskytovatele, vč. fotodokumentace, ekonomickému odboru ÚMČ Praha-Suchdol;

případnou nevyčerpanou část finančních prostředků neprodleně vrátit, nejpozději

však do 15. 12. 2023 na účet poskytovatele, jako variabilní symbol se uvádí číslo této

smlouvy,

vrátit nevyužité finanční prostředky vpřípadě odstoupení od projektu nebo jeho

ukončení poskytovatel do 30 kalendářních dnů od vzniku této skutečnosti, ne však

později než 15. 12. 2023 na účet poskytovatele, jako variabilní symbol se uvádí číslo

této smlouvy,

vrátit finanční prostředky, které byly použity v rozporu se sjednaným účelem grantu

nebo položkovým rozpísem nákladů v podané grantové žádosti do jednoho týdne po

převzetí protokolu o finanční kontrole grantu dle čl. IV. této smlouvy, na účet

poskytovatele, jako variabilní symbol se uvádí číslo této smlouvy,

do 45 dnů před začátkem projektu elektronicky předat asistentce starosty

poskytovatele propagační informaci k projektu, např. plakátek, minimálně však

textovou zprávu o detailech konání projektu, za účelem prezentace projektu

v informačních materiálech poskytovatele,

uvádět na všech propagačních materiálech, na programech k projektu, na webových

stránkách, apod. informaci, že projekt byl finančně podpořen z grantu městské části

Praha-Suchdol včetně loga nebo znaku poskytovatele. Do zprávy pro ekonomický

odbor ÚMČ Praha-Suchdol doložit informací o publicítě podpory projektu 2 grantu

poskytovatele.

Článek IV.

Kontrola a sankce

1. Vsouladu se zákonem. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů je

městská část Praha-Suchdol oprávněna provádět průběžnou a následnou kontrolu

účelového použití poskytnutí finančních prostředků. Příjemce je povinen předložit

poskytovateli veškeré účetní doklady související s čerpáním poskytnutých finančních

prostředků.

2. Poskytovatel je oprávněn se domáhat vrácení poskytnutých finančních prostředků,

jestliže příjemce poruší některý ze závazků uvedených V této smlouvě.

Clánek V.

Závěrečné ustanovení

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném

projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni

za nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 17 obchodniho zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2



Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků

k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží

jeden stejnopis a příjemce druhý stejnopis.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

U
)

V Prazevdnež „, 9' 05. 2023 V Praze dne: 15. 05. 2023

lng._13etr Hejl

starosta MC Praha-S  
Příloha č. 1: Vzor závěrečné zprávy o využití grantu MČ Praha-Suchdol

Doložka ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace č. 053/2023.

DOLOŽKA _

Potvrzujeme ve smyslu 543 z.č. 131/2000 Sb.

že byly splněny podmínky pro platnost

tohoto právního úkonu.

P ěřem' členové

stské části Praha - Suchdol
  

   '''''
......

V Praze dne 700520“



PŘÍLOHA Č. 1:

VZOR

ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY O VYUŽITÍ GRANTU MČ PRAHA-SUCHDOL

NÁZEV PROJEKTU:

ŽADATEL:

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU

(vč. dalšíchfinančních prostředků)

PLÁNOVANÉ CELKOVÉ NÁKLADY (KC):

SKUTEČNÉ CELKOVÉ NÁKLADY (KČ):

POŽADOVANÁ VÝŠE GRANTU (KC):

OBDRŽENÁ VÝŠE GRANTU (KC):

VYUŽITÁ VÝŠE GRANTU (KČ):

VRATKA (KC):

HODNOCENÍ REALIZACE PROJEKTU:

(Vlastní slovní shrnutí hodnocení záměru)

REALIZOVANÉ AKTIVITY:

(Uveďte název a stručný popis aktivity, počet účastníků, celkové náklady, náklady hrazené

z grantu)

.

NEREALIZOVANÉ AKTIVITY:

(Původně v žádosti uváděné aktivity, důvod nerealizace)

V Praze dne ............................................................

jméno + funkce


